
 

 
 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

1-я сессия I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

02 октября 2014 года                                                                                  № 1             

 
О создании рабочей группы для  

подготовки и внесения на рассмотрение  

первой сессии проектов решений 

 

В соответствии с Законом Республики Крым от 05.06.2014 № 16-ЗРК «О 

структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, 

численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов 

представительных органов муниципальных образований первого созыва в 

Республике Крым», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым»,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Создать рабочую группу из числа вновь избранных  депутатов, 

должностных лиц Белогорского районного совета для подготовки и внесения на 

рассмотрение сессии проектов решений (далее - группа) и утвердить ее состав 

(прилагается). 

2. Председателю группы обеспечить внесение проектов решений на 

рассмотрение 1-й сессии Белогорского районного совета первого созыва. 
3. Исполнительному аппарату районного совета (Александрин А.С.) обнародовать 

настоящее решение  путем размещения на сайте  WWW.belogorsk-rsovet.gov.ua. 

4.. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 
 

 

Председательствующий на сессии                                         Л.П. Янаки 

 

 

 
  
 
 
 
 

 

http://www.belogorsk-rsovet.gov.ua/


 
Приложение к решению 

районного совета  
от 02 октября 2014 №1 

 
 
 

СОСТАВ 
 рабочей группы для подготовки и внесения 

 на рассмотрение первой сессии проектов решений 

 

 

 

Председатель группы 

 

Крыжановский Станислав Иванович – депутат Белогорского районного 

совета первого созыва 

 

Члены группы: 

 

Сотникова Оксана Викторовна -  депутат Белогорского районного совета 

первого созыва 

Лахин Андрей Александрович - депутат Белогорского районного совета 

первого созыва 

Табанец Светлана Николаевна  депутат Белогорского районного совета 

первого созыва 

 Стасько Валентина Акимовна – советник председателя районного совета 

по вопросам общей собственности  

Ремезова Татьяна Сергеевна – начальник организационного отдела  

Бурмило Василий Иванович – главный специалист организационного 

отдела, и.о. начальника кадровой работы и службы в органах местного 

самоуправления 

Александрин Александр Сергеевич – управляющий делами районного 

совета 

                           

 

Председательствующий на сессии     Л.П. ЯНАКИ 


